様式第５号（第８条関係）

　　　年　　月　　日

　津山市長　　　　　　殿

申請者　住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

津山市就職促進家賃助成事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け津山市指令　　第　　号で交付決定を受けた津山市就職促進家賃助成事業補助金対象事業について，下記のとおり実施したので，津山市就職促進家賃助成事業補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

	氏　　　名
	続柄
	生　年　月　日
	勤務先の所在地及び名称等
	住宅手当（円）

	申請者

□世帯主
	本人
	年　月　日

就職日　　年　　月　　日

	配偶者

	年　月　日

	同居者

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	生活保護その他の公的制度による家賃補助
	１　受給していない
２　受給している
　　　　　　（該当の数字に○印を付けてください。）

	補助金実績報告額
（区分ごとに千円未満は，切り捨てる。）
	　　　　　　　　　円（①×　　箇月+②×　　箇月）

	区分
	通常分
	１箇月の家賃　　　　　円×１／２
＝　　　　　円…①（上限１５，０００円）

	特例分
	１箇月の家賃　　　　　　円×１／２
＝　　　　　円…②（上限３０，０００円）

	添付書類
	１　家賃の領収書の写し又は家賃を支払ったことが分かる書類
２　在職証明書又は自営業等従事申立書
３　賃貸住宅の入居世帯員全員の住民票の写し
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※交付申請時の内容から変更がある場合には，以下の欄に記入してください。
	住宅の種類
	[bookmark: _GoBack]一戸建借家　・　アパート
※該当する区分を○で囲んでください。

	居住する民間賃貸住宅の
契約者氏名（借主）

※申請者と一致

	賃貸住宅
	所在地　津山市
名　称

	賃貸住宅の所有者
	住　所
氏　名

	申請者と所有者の関係
	１　２親等以内の親族ではない
２　２親等以内の親族である
　　　　　　（該当の数字に○印を付けてください。）